Av. Coronel Fernandes Martins, 270 – Bairro Progresso – Laguna – SC
CEP: 88.790-000 – Fone: (48) 3647-4190

Ata da Homologação das Inscrições do EDITAL Nº 22/2022

1 Aos dois dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e três, a Comissão Eleitoral
2 designada pela Portaria DG/CERES Nº 001/2023 reuniu-se para homologar as inscrições dos
3 candidatos ao cargo de Diretor Geral da Udesc Laguna, objeto do EDITAL DE CONVOCAÇÃO
4 CONCECERES Nº 22/2022. Foi recebida apenas uma inscrição, do candidato Eduardo
5 Nogueira Giovanni. Após análise dos documentos enviados, constatou-se que atendem aos
6 requisitos do Edital, razão pela qual a inscrição foi homologada. Não havendo mais inscritos
7 e nada mais a tratar, o presidente e membro da Comissão Eleitoral, Giovanni Lemos de
8 Mello, lavrou a presente ata, a qual será lida e assinada pelos demais integrantes da
9 Comissão Eleitoral. Laguna, aos dois dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e três.

Giovanni Lemos de Mello
Presidente da Comissão Eleitoral

Carolina Stolf Silveira
Docente

Danielle Rocha Benicio
Docente

David Valença Dantas
Docente

Rafael Zanelato Ledo
Docente

Daniel Vidal Reis
Secretário

Lucas Alberto Tavares Gorges
Discente

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

57
71

1/
20

22
 e

 o
 c

ód
ig

o
LQ

T
32

W
68

.

48

Assinaturas do documento

Código para verificação: LQT32W68

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DANIEL VIDAL REIS (CPF: 071.XXX.529-XX) em 02/03/2023 às 10:39:11
Emitido por: "SGP-e", emitido em 13/07/2018 - 13:35:38 e válido até 13/07/2118 - 13:35:38.

(Assinatura do sistema)

DAVID VALENÇA DANTAS (CPF: 029.XXX.744-XX) em 02/03/2023 às 10:39:31
Emitido por: "SGP-e", emitido em 13/07/2018 - 13:36:25 e válido até 13/07/2118 - 13:36:25.

(Assinatura do sistema)

CAROLINA STOLF SILVEIRA (CPF: 067.XXX.469-XX) em 02/03/2023 às 10:54:57
Emitido por: "SGP-e", emitido em 11/02/2019 - 12:44:44 e válido até 11/02/2119 - 12:44:44.

(Assinatura do sistema)

GIOVANNI LEMOS DE MELLO (CPF: 028.XXX.609-XX) em 02/03/2023 às 10:57:14
Emitido por: "SGP-e", emitido em 13/07/2018 - 13:57:14 e válido até 13/07/2118 - 13:57:14.

(Assinatura do sistema)

RAFAEL ZANELATO LEDO (CPF: 822.XXX.741-XX) em 02/03/2023 às 11:12:50
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:38:22 e válido até 30/03/2118 - 12:38:22.

(Assinatura do sistema)

DANIELLE ROCHA BENÍCIO (CPF: 734.XXX.980-XX) em 02/03/2023 às 14:01:18
Emitido por: "SGP-e", emitido em 13/07/2018 - 13:36:07 e válido até 13/07/2118 - 13:36:07.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwNTc3MTFfNTc3OThfMjAyMl9MUVQzMlc2OA== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00057711/2022 e o código
LQT32W68 ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.